
 
 

UCHWAŁA NR II.9.2023 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego nr 90 i 91 przy drodze wewnętrznej 
nr ewid. gruntów 155 w miejscowości Turowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022r., 
poz. 1693 z późn. zm.) Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację przystanku 
komunikacyjnego przy drodze nr ewid. gruntów 155 w Turowicach na wysokości działki o nr ewid. 138 i 162 
obręb 0031 w miejscowości Turowice, gmina Jasieniec, powiat grójecki. 

2. Wnioskowaną lokalizację przystanku komunikacyjnego wskazano na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

3. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek mieszkańców 
miejscowości Turowice. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Zarządcy drogi celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji 
przystanków komunikacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Manowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3764



Przewodniczący Rady

Marcin Manowiecki

Załącznik do uchwały Nr II.9.2023

Rady Gminy Jasieniec

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3764


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-27T08:47:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




